
Natuurijs vierdaagse  1

Natuurijs 1 - Burgum 14-12-2022

Topdivisie DamesUitslagen

Topdivisie Dames

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Maaike Verweij 25,151 70

2 Merel Bosma 2135 70

3 Elsemieke van Maaren 1850 70

4 Paulien Verhaar 1770 70

5 Ineke Dedden 1619 70

6 Sharon Hendriks 1511 70

7 Tessa Snoek 1461 70

8 Laura Lorenzato 1365 70

9 Dieuwertje van Kalken 1283 70

10 Brit Qualm 1168 70

11 Emma Engbers 1063 70

12 Beau Wagemaker 997 70

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Maaike Verweij 25,1511 DN3

Merel Bosma 21352 DSA

Elsemieke van Maaren 18503 DSA

Paulien Verhaar 17704 DN4

Ineke Dedden 16195 DSA

Sharon Hendriks 15116 DSA

Tessa Snoek 14617 DN4

Laura Lorenzato 13658 DSA

Dieuwertje van Kalken 12839 DSA

Brit Qualm 116810 DN3

Emma Engbers 106311 DSB

Beau Wagemaker 99712 DSA

Topdivisie DamesTransponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder

Sofia Schilder NV-13394252

Sofia Schilder RC-23238252

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder

Rixt Hoogland RR-70443B37

Topdivisie DamesSancties

Sofia Schilder252 Boete 420 lid 6

pos ploeg pntrijders

Topdivisie DamesPloeguitslag

BDM / BTZ 1251 3

A6.nl Groot in auto's 1112 3

Van Ramshorst Renault 823 3

PGM Bakker 814 3

Mastermind / Rekenservice 725 2

Wokke Vastgoed 646 3

DGS 637 3

OCRE / Haak 638 3

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

BDM / BTZ 8751

Albert Heijn Zaanlander 7752

A6.nl Groot in auto's 7303

PGM Bakker 6214

Van Ramshorst Renault 6075

Turner 5926

Mastermind / Rekenservice 5627

OCRE / Haak 5318

14-12-2022 20:23:21 1 van 170rnd 28km 00:44:13uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h



Natuurijs 1 - Burgum 14-12-2022

Topdivisie Dames

Natuurijs vierdaagse

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 25,151 70DN3

2 Merel Bosma Heerenveen BDM / BTZ 2135 70DSA

3 Elsemieke van Maaren Zuilichem BDM / BTZ 1850 70DSA

4 Paulien Verhaar Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 1770 70DN4

5 Ineke Dedden Heerenveen BDM / BTZ 1619 70DSA

6 Sharon Hendriks Zwolle A6.nl - groot in auto's 1511 70DSA

7 Tessa Snoek Abcoude Mastermind / Rekenservice 1461 70DN4

8 Laura Lorenzato Heerenveen A6.nl Groot in auto's 1365 70DSA

9 Dieuwertje van Kalken Heerenveen Turner 1283 70DSA

10 Brit Qualm Wassenaar A6.nl Groot in auto's 1168 70DN3

11 Emma Engbers Utrecht Mastermind / Rekenservice 1063 70DSB

12 Beau Wagemaker Hoogkarspel Skadi 997 70DSA

13 Eline Jansen Deventer Van Ramshorst Renault 836 70DN2

14 Amber Siegers Roden DGS 733 70DN4

15 Roza Blokker Aalsmeer PGM Bakker 662 70DSB

16 Laura van Ramshorst Nijkerk Van Ramshorst Renault 510 70DSA

17 Loesanne van der Geest Bloemendaal PGM Bakker 479 70DSA

18 Janet Beers Hoogkarspel OCRE / Haak 35 70DN4

19 Paula Konijn Noordbeemster Wokke Vastgoed 252 70DN4

20 Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault 1252 DB2

21 Esther Kiel Heerenveen BDM / BTZ64 70DSA

22 Janneke Elzinga Wageningen PGM Bakker27 70DSA

23 Jade van der Molen Groningen OCRE / Haak21 70DSA

24 Femke Mossinkoff Akersloot Van Ramshorst Renault55 70DN3

25 Anne Leltz Hoogkarspel Wokke Vastgoed77 70DSA

26 Nienke Smit Zuidwolde DGS16 70DSA

27 Olin Verhoog Zoeterwoude Wokke Vastgoed66 70DN3

28 Judith Krabbenborg Soest Port of Amsterdam218 70DSA

29 Fenna Zandstra Groningen Leontienhuis81 70DSA

30 Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries78 70DN3

31 Evi Gelling Huizinge Turner12 70DN1

32 Jessica Merkens Utrecht OCRE / Haak48 70DSB

33 Ankie Ytsma Leeuwarden DGS42 70DSB

34 Sara van Vliet Soest Van Ramshorst Renault60 70DSA

35 Claudia Oranje Bergschenhoek Skadi75 64DSA

Lianne van Loon Gouda A6.nl Groot in auto's90 63DN4

Eline Stubert Rotterdam Arktika273 62DSA

Florien Bolks Enschede Boltrics262 59DN3

Lotte Veenstra Meppel210 57DN1

Leonie Beers Hoogkarspel Leontienhuis86 47DSA

Tjilde Bennis Zoeterwoude67 39DSA

Lisanne Buurman Reeuwijk Turner7 38DSA

Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch245 38DA2

Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault232 38DA1

Demi Huiden Amersfoort Bouwbedrijf De Vries9 38DSA

Roos Markus Amstelveen Mastermind / Rekenservice39 38DN3

Muriël Meijer Diepenveen Haak255 34DSA

Eline Cox Wageningen Husqvarna254 30DSA

Iza Stekelenburg Molenend Port of Amsterdam272 30DSA

Luna Jonkers Groningen41 29DN4

Sanne van Heel Zaltbommel Mastermind / Rekenservice13 27DN1

Britt van Wees Schagen Van Ramshorst Renault282 27DN2

Liesbeth Veen - Milatz Moordrecht Leontienhuis49 26DSA

Rienke Boonstra Nieuwkoop Beyond8 25DSA

Rixt Hoogland Borne BoltricsB37 25DSA

Doke Schoonhoven Wageningen Arktika257 24DSA

Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf Speelman220 23DA2

14-12-2022 20:23:24 1 van 270rnd 28km 00:44:13uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h



Aline de Jong Enschede Boltrics250 23DSA

Myrte Sandu Heerenveen AFP Fysio211 22DSA

Thirza Gorkink Vaassen Husqvarna247 21DSA

Bianca van der Meer Elsloo DGS249 21DN1

Stella Kleinhuis Groningen Tour de Boer214 21DSA

Eva Riemersma - van Rheenen Ellecom Wokke VastgoedB79 21DSB

Roos Tabak Castricum Van Ramshorst Renault204 21DSA

Viviana Rodriguez Rojas Veenendaal 21Adventures.nl209 19DSB

Sterre Jonkers Heerenveen Gewest Fryslan / Victron Energy43 18DSA

Hilde-Marije Dijkstra Groningen OCRE / Forte206 18DSB

Janinka van Weperen Oosterwolde Tour de Boer266 16DSA

Danielle van Zanten Brakel SkadiB5 15DN1

Sandra Dekker Lekkerkerk OCRE / Haak69 15DSA

Simone Veenstra Veenwouden212 9DN3

Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof108 6DN1

14-12-2022 20:23:24 2 van 270rnd 28km 00:44:13uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h



pos ploeg pntrijders

Natuurijs 1 - Burgum 14-12-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup Ploegen  8

Ploeguitslag

BDM / BTZ 1251 3

A6.nl Groot in auto's 1112 3

Van Ramshorst Renault 823 3

PGM Bakker 814 3

Mastermind / Rekenservice 725 2

Wokke Vastgoed 646 3

DGS 637 3

OCRE / Haak 638 3

Bouwbedrijf De Vries 579 2

Albert Heijn Zaanlander 5410 1

Turner 5111 2

Skadi 4412 2

Leontienhuis 1713 1

Gewest Fryslan / Victron Energy 014 0

Novus 015 0

14-12-2022 20:23:26 1 van 170rnd 28km 00:44:13uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h



Natuurijs 1 - Burgum 14-12-2022

Topdivisie Dames

Natuurijs vierdaagse  1

Sancties

Sofia Schilder252 Boete 420 lid 6 Transponder(s)

14-12-2022 20:23:27 1 van 1



Natuurijs 1 - Burgum 14-12-2022

Topdivisie Dames

Natuurijs vierdaagse  1

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Lianne van Loon Gouda A6.nl Groot in auto's90

2 Beau Wagemaker Hoogkarspel Skadi97

3 Sharon Hendriks Zwolle A6.nl - groot in auto's11

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Paulien Verhaar Heerenveen Bouwbedrijf de Vries70

2 Brit Qualm Wassenaar A6.nl Groot in auto's68

3 Roza Blokker Aalsmeer PGM Bakker62

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Esther Kiel Heerenveen BDM / BTZ64

2 Femke Mossinkoff Akersloot Van Ramshorst Renault55

3 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander51

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Sharon Hendriks Zwolle A6.nl - groot in auto's11

2 Eline Jansen Deventer Van Ramshorst Renault36

3 Nienke Smit Zuidwolde DGS16

14-12-2022 20:23:28 1 van 170rnd 28km 00:44:13uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Dames - Natuurijs vierdaagse t/m wedstrijd  1 (14-12-2

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Maaike Verweij 25,1511 25,1

Merel Bosma 21352 21

Elsemieke van Maaren 18503 18

Paulien Verhaar 17704 17

Ineke Dedden 16195 16

Sharon Hendriks 15116 15

Tessa Snoek 14617 14

Laura Lorenzato 13658 13

Dieuwertje van Kalken 12839 12

Brit Qualm 116810 11

Emma Engbers 106311 10

Beau Wagemaker 99712 9

Eline Jansen 83613 8

Amber Siegers 73314 7

Roza Blokker 66215 6

Laura van Ramshorst 51016 5

Loesanne van der Geest 47917 4

Janet Beers 3518 3

Paula Konijn 25219 2

Sofia Schilder 1B5220 1

14-12-2022 20:23:29 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Dames - Marathon Cup Ploegen t/m 

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8

BDM / BTZ 8751 116 83 93 119 86 127 126 125

Albert Heijn Zaanlander 7752 139 137 139 96 74 81 55 54

A6.nl Groot in auto's 7303 93 87 67 73 99 103 97 111

PGM Bakker 6214 86 88 34 81 87 79 85 81

Van Ramshorst Renault 6075 92 53 62 94 66 60 98 82

Turner 5926 69 92 106 69 97 62 46 51

Mastermind / Rekenservice 5627 22 100 81 88 73 49 77 72

OCRE / Haak 5318 64 72 79 51 76 73 53 63

DGS 5299 66 61 62 76 35 73 93 63

Bouwbedrijf De Vries 38810 31 12 73 54 92 46 23 57

Wokke Vastgoed 35711 41 32 14 47 30 56 73 64

Skadi 24212 30 52 28 23 30 35 44

Gewest Fryslan / Victron Energy 10913 27 15 9 14 44

Leontienhuis 9114 13 25 19 17 17

Novus 5815 19 39

Haak 016

Boltrics 017

14-12-2022 20:23:30 1 van 1



Seizoen: 2022-2023

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Topdivisie Dames

Competitie: Ranking t/m 14-12-2022

Maaike Verweij 351511 42 42 39 54 43 38 39 54

Merel Bosma 300352 41 40 35 43 24 36 38 43

Sharon Hendriks 284113 32 34 33 38 37 34 37 39

Ineke Dedden 257194 37 43 19 39 13 32 34 40

Brit Qualm 253685 26 24 34 35 39 29 31 35

Arianna Pruisscher 252156 40 41 43 42 27 43 16

Dieuwertje van Kalken 230837 13 38 36 36 28 10 33 36

Femke Mossinkoff 229558 39 33 25 20 23 42 26 21

Eline Jansen 226369 25 20 27 41 34 17 30 32

Roza Blokker 2246210 31 32 23 24 25 16 43 30

Esther Kiel 2236411 38 13 40 54 54 24

Roos Markus 2213912 22 36 24 32 36 35 36

Elsemieke van Maaren 2135013 29 37 37 4 37 27 42

Jade van der Molen 2092114 24 37 29 17 21 27 32 22

Beau Wagemaker 2059715 30 30 28 19 30 35 33

Loesanne van der Geest 1947916 21 35 27 18 41 24 28

Paulien Verhaar 1877017 18 41 54 33 41

Janet Beers 178518 23 19 28 29 31 21 27

Emma Engbers 1696319 25 31 40 20 19 34

Janneke Elzinga 1692720 34 21 8 30 35 18 23

Nienke Smit 1671621 19 17 30 26 28 28 19

Tjilde Bennis 1636722 20 26 38 15 38 26

Irene Schouten 1628023 54 54 54

Evi Gelling 1591224 36 32 18 22 24 13 14

Paula Konijn 1535225 15 11 25 16 19 41 26

Tessa Snoek 1496126 39 26 16 8 22 38

Kim Talsma 1479227 27 40 41 39

Amber Siegers 1413328 14 13 14 19 4 21 25 31

Laura van Ramshorst 1401029 28 4 33 4 42 29

Hilde Noppert 1387830 7 12 17 31 33 23 15

Luna Jonkers 1364131 12 31 10 21 7 15 40

Laura Lorenzato 1216532 15 40 29 37

Ankie Ytsma 1204233 33 12 29 12 22 12

Sandra Dekker 1026934 17 16 21 34 14

Anne Leltz 967735 16 18 22 20 20

Marijke Groenewoud 85136 43 42

Evelien Vijn 7129837 18 30 23

Veerle van Koppen 67338 27 14 26

Sanne Oosterwijk 642239 35 29

Lisanne Buurman 62740 8 28 15 11

Olin Verhoog 596641 14 6 9 12 18

Sara van Vliet 466042 9 7 4 15 11

Fenna Zandstra 428143 9 17 16

Robin Groot 4229944 31 11

Mia Kilburg 4229645 42

Melissa Wijfje 3829046 6 32

Jessica Merkens 364847 5 4 14 13

Denise van der Hulst 364448 11 5 20

Demi Huiden 36949 9 23 4

Bente Kerkhoff 354550 10 25

Leonie Beers 358651 13 4 18

14-12-2022 20:23:33 1 van 2



Sanne van Heel 271352 13 14

Sofia Schilder 25B5253 25

Myrthe de Boer 2429754 20 4

Yvonne Nauta 23B1755 23

Aveline Hijlkema 229456 6 4 12

Merel Conijn 2219657 22

Floor Peters 221458 22

Judith Krabbenborg 171859 17

Lianne van Loon 179060 17

Sandrine Tas 167161 16

Lisan van der Linde 15B6362 15

Claudia Oranje 107563 10

Sanne In 't Hof 101764 10

Sterre Jonkers 54365 5

Quinty Ton 45866 4

14-12-2022 20:23:33 2 van 2



Natuurijs 1 - Burgum 14-12-2022

Topdivisie Dames

Natuurijs vierdaagse  1

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Sofia Schilder NV-13394252 Hoogwoud Van Ramshorst Renault

Sofia Schilder RC-23238252 Hoogwoud Van Ramshorst Renault

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder

Rixt Hoogland RR-70443B37 Borne Boltrics 3

14-12-2022 20:23:34 1 van 1



Natuurijs 1 - Burgum 14-12-2022

Topdivisie Dames

Natuurijs vierdaagse  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Maaike Verweij 70 051 44:13.036 32.28432.284

2 Merel Bosma 70 035 44:13.922 33.33733.337

3 Elsemieke van Maaren 70 050 44:13.929 33.25733.257

4 Paulien Verhaar 70 070 44:13.965 32.99332.993

5 Ineke Dedden 70 019 44:14.014 33.16633.166

6 Sharon Hendriks 70 011 44:14.045 33.03033.030

7 Tessa Snoek 70 061 44:14.168 33.06733.067

8 Laura Lorenzato 70 065 44:14.313 33.14933.149

9 Dieuwertje van Kalken 70 083 44:14.499 33.57233.572

10 Brit Qualm 70 068 44:14.582 33.16333.163

11 Emma Engbers 70 063 44:14.593 33.38033.380

12 Beau Wagemaker 70 097 44:14.789 33.27433.274

13 Eline Jansen 70 036 44:14.803 33.43234.004

14 Amber Siegers 70 033 44:14.960 33.21033.210

15 Roza Blokker 70 062 44:14.978 33.06433.944

16 Laura van Ramshorst 70 010 44:15.175 32.98433.687

17 Loesanne van der Geest 70 079 44:15.520 33.54333.543

18 Janet Beers 70 05 44:15.667 33.26033.644

19 Paula Konijn 70 052 44:15.976 33.15034.590

20 Esther Kiel 70 064 44:16.833 33.65636.323

21 Janneke Elzinga 70 027 44:17.406 33.81334.711

22 Jade van der Molen 70 021 44:18.249 34.05935.479

23 Femke Mossinkoff 70 055 44:18.720 34.86535.552

24 Anne Leltz 70 077 44:19.318 34.56235.319

25 Nienke Smit 70 016 44:19.489 33.86436.181

26 Olin Verhoog 70 066 44:19.504 34.62835.559

27 Judith Krabbenborg 70 0218 44:19.709 35.15035.514

28 Fenna Zandstra 70 081 44:19.822 34.95835.966

29 Hilde Noppert 70 078 44:20.775 34.00238.470

30 Evi Gelling 70 012 44:21.220 34.83937.313

31 Jessica Merkens 70 048 44:22.281 34.88138.507

32 Ankie Ytsma 70 042 44:26.243 35.46741.376

33 Sara van Vliet 70 060 44:27.883 34.75842.044

34 Claudia Oranje 64 075 45:54.753 35.5115:31.558

35 Lianne van Loon 63 090 49:21.270 34.8579:59.132

36 Eline Stubert 62 0273 44:41.693 35.4565:20.477

37 Florien Bolks 59 0262 40:31.700 34.7383:49.455

38 Lotte Veenstra 57 0210 39:09.476 34.8863:37.478

39 Leonie Beers 47 086 33:45.501 35.0314:16.564

40 Tjilde Bennis 39 067 25:21.132 34.1401:04.384

41 Lisanne Buurman 38 07 24:18.771 35.44744.870

42 Kaat van Steekelenburg 38 0245 26:04.954 34.9702:21.249

43 Janne Berkhout 38 0232 27:12.823 35.3223:28.929

44 Demi Huiden 38 09 27:52.779 34.6373:30.977

45 Roos Markus 38 039 31:18.687 34.0348:03.589

46 Muriël Meijer 34 0255 25:38.006 35.5684:23.607

47 Eline Cox 30 0254 22:40.036 35.3603:58.547

48 Iza Stekelenburg 30 0272 22:47.722 35.3614:01.426

49 Luna Jonkers 29 041 22:58.464 35.3944:23.857

50 Sanne van Heel 27 013 20:10.873 35.2693:32.723

51 Britt van Wees 27 0282 20:18.745 35.4213:17.606

52 Liesbeth Veen - Milatz 26 049 19:42.810 33.9213:40.341

53 Rienke Boonstra 25 08 18:50.677 35.4443:16.251

54 Rixt Hoogland 25 0B37 20:53.743 35.5454:34.683

55 Doke Schoonhoven 24 0257 19:36.777 35.6664:26.154

56 Liset Speelman 23 0220 17:43.819 35.6413:21.827

57 Aline de Jong 23 0250 20:50.751 35.7326:11.512

14-12-2022 20:23:35 1 van 270rnd 28km 00:44:13uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h



58 Myrte Sandu 22 0211 18:11.510 35.6134:02.257

59 Thirza Gorkink 21 0247 16:22.490 35.6463:21.601

60 Bianca van der Meer 21 0249 16:28.489 35.6443:25.849

61 Stella Kleinhuis 21 0214 17:28.899 35.7403:32.873

62 Eva Riemersma - van Rheenen 21 0B79 18:14.425 35.6585:13.573

63 Roos Tabak 21 0204 18:20.787 35.4715:18.919

64 Viviana Rodriguez Rojas 19 0209 15:14.927 35.7482:49.510

65 Sterre Jonkers 18 043 13:35.705 35.4942:25.261

66 Hilde-Marije Dijkstra 18 0206 14:29.985 35.6603:24.251

67 Janinka van Weperen 16 0266 17:29.281 35.8577:31.705

68 Danielle van Zanten 15 0B5 13:15.507 35.7234:28.273

69 Sandra Dekker 15 069 14:29.504 36.6904:59.494

70 Simone Veenstra 9 0212 7:36.228 38.5701:53.611

71 Nadine Groenewold 6 0108 5:56.030 39.0522:11.011

14-12-2022 20:23:35 2 van 270rnd 28km 00:44:13uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h


